
Oferta 1

Paryż Express
Francja / Paryż

Dorosły 719 PLN

Dorosły 719 PLN

Suma 1438 PLN

Wyżywienie: bez wyżywienia

Zakwaterowanie: PAX

Podróż tam: Bielsko - Biała do Francja dnia 03.01.2026 godz. 12:45 - 07:00

Powrót: Francja do Bielsko - Biała dnia 04.01.2026 godz. 18:00 - 15:30

Długość: 03.01.2026 / 3 dni

Region:
Francja

Country:
Francja

Organizator:
PTU OSKAR MIKAEL TRAVEL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Nip: 7831882934

Regon: 525647979

Zezwolenie Marszałka: 1125, Gwarancja ubezpieczeniowa: COR617095 Compensa TU S.A. Vienna Insurance Group tel. alarm 708 877 787 opłata 
6,25/7,69 brutto za minutę

Trasa:
Paryż

Opis Wycieczki:

AGA Travel
Cechowa 12/1, 43-300 Bielsko-Biała

cechowa@agatravel.com.pl, wokulski@agatravel.com.pl
338 100 106, 338 179 999

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą 
ulec zmianie.



Wycieczka weekendowa do Paryża to idealna okazja, aby przeżyć niezapomniane chwile. Paryż przyciąga niesamowitą atmosferą, fascynującymi 
zabytkami, wyzwala niezliczone pokłady wyobraźni dzięki interesującym atrakcjom oraz artystycznym zakątkom. Nasza propozycja daje wspaniałą 
możliwość poznania tego wspaniałego miasta, skąpanego w aurze pełnej pozytywnych i ciepłych uczuć.

Dodatkowe informacje:
program jest programem ramowym - kolejność realizacji może ulec zmianie lub odwróceniupilot nie oprowadza po obiektach muzealnych, centrach 
historycznych i innych obiektach turystycznychprogram obejmuje zwiedzanie obiektów z zewnątrz; zwiedzanie wewnątrz w indywidualnym zakresie 
w ramach czasu wolnegocena nie obejmuje dodatkowych posiłków, napoi oraz wydatków własnychoferta nie obejmuje zakwaterowania oraz 
wyżywieniadokumenty: dowód osobisty lub paszportzaleca się wyrobienie karty EKUZParyż zwiedzamy głównie pieszo, tempem spacerowym, ale 
na dużej przestrzeni
Wszystkie wyjazdy z miast, które nie znajdują się na trasie przejazdu autokaru docelowego, będą realizowane przy minimalnej liczbie 4 chętnych 
osób. Uruchomienie połączenia antenowego zostanie potwierdzone na 2 dni przed wyjazdem.

Program ramowy:
1. Dzień:
Wyjazd z Polski zgodnie z rozkładem jazdy autokarów.   2. Dzień: 
Przyjazd do Paryża w godzinach porannych.  Zwiedzanie rozpoczniemy od najstarszej części Paryża - Wyspy Cite. Spacer w okolice katedry Notre 
Dame, Pałacu Sprawiedliwości. Następnie przejdziemy nabrzeżem Sekwany przez Cour Carrýe Luwru, Ogrody Tuileries, Plac de la Concorde i Wieżę 
Eiffla. Przejazd do Dzielnicy Łacińskiej, gdzie znajduje się min.: Sorbona, której jedną z wielu słynnych absolwentek była Maria Curie-Skłodowska 
oraz Panteon - mauzoleum narodowe, w którym pochowano osoby zasłużone dla Francji. Dzielnica Łacińska jest również centrum życia paryskiej 
bohemy, znajdziemy tutaj mnóstwo knajpek, ale również antykwariatów oraz słynną księgarnię Shakespeare and Company, którą Woody Allen 
umieścił w jednym ze swoich filmów. Czas wolny. Następnie spacer Polami Elizejskimi, skąd rozpościera się panorama na Łuk Triumfalny.
Wyjazd do Polski w godzinach wieczornych.  3. Dzień:
Przyjazd do Polski w godzinach przedpołudniowych. Przejazd do poszczególnych miast.

Cena obejmuje:
przejazd autokarem klasy PREMIUM (powiększona przestrzeń między siedzeniami, klimatyzacja, DVD, WC, barek) ubezpieczenie opiekę pilota w 
czasie podróżyTurystyczny Fundusz GwarancyjnyTurystyczny Fundusz Pomocowy

Doplaty wymagane na miejscu:
Opłaty programowe - 30 EURO/os. Opłaty obejmują: bilety komunikacji miejskiej, podatki turystyczne, opłaty wjazdowe, realizację programu w 
oparciu o system TOUR GUIDE - płatne obowiązkowo u pilota w autokarze; opłaty nie podlegają rozliczeniu. 

Doplaty opcjonalne:
Pakiet Komfortubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLNubezpieczenie od kosztów rezygnacji z imprezy 
turystycznejwycieczka fakultatywna: Rejs po Sekwanie- 25 EURO/os., *
*zgodnie z Ogólnymi Warunkami Uczestnictwa

Karta Duzej Rodziny:
   Jeśli jesteś posiadaczem Karty Dużej Rodziny możesz przez cały rok korzystać z rabatów na nasze wyjazdy:5% na wszystkie wyjazdy organizowane 

przez biuro liczone od podstawowych cen katalogowych3% na wyjazdy first minute, last minute i inne w cenach promocyjnych liczone od 
zrabatowanych cen katalogowych100 zł rabatu na obozy młodzieżowe   Więcej informacji: Karta Dużej Rodziny

Pakiet Komfort:
Klientom, którym zależy na konkretnym miejscu w autokarze, zachęcamy do zakupu Pakietu Komfort.Pakiet Komfort - Wycieczki Weekendowe 
typu expres. Cena: 50 zł/osgwarancja wyboru miejsca w autokarze docelowymnapoje w autokarze w cenie (jednorazowo: 1x woda, 1x sok)torba 
materiałowa z logoPakiet Komfort - Wycieczki Weekendowe z noclegiem, Wycieczki Objazdowe oraz Wypoczynek. Cena: 100 zł/osgwarancja wyboru 
miejsca w autokarze docelowymnapoje w autokarze w cenie (2x woda, 2x sok)torba materiałowa z logo

Przejazd Autokarem:
Wszystkie wyjazdy organizowane przez Biuro Podróży OSKAR, realizowane są najnowocześniejszą flotą autokarową w Polsce, która spełnia 
wszystkie udogodnienia i standardy oferty Premium. Gwarantujemy transport autokarami z roczników 2015-2022, z powiększoną przestrzenią 
między siedzeniami oraz najwyższej klasy fotelami

W przypadku dużej dostępności autokarów, należących do Biura Podróży OSKAR, w pierwszej kolejności realizujemy przejazdy autokarami 
kategorii ULTRAPREMIUM oraz PREMIUM.W przypadku spiętrzenia sprzedaży konkretnych ofert, istnieje możliwość realizacji przewozu pojazdami 
wynajętymi od naszych partnerów i współpracujących z nami przewoźników. Zapewniamy, iż autokary te spełniają standardy i wymogi Biura 
Podróży OSKAR.

Dlaczego Nasze Autokary to najlepsze autokary pod słońcem?
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https://www.gov.pl/web/rodzina/karta-duzej-rodziny-ogolne


Posiadają najwyższej klasy komfortowe fotele z możliwością regulacji oparcia oraz zagłówkaFotele wyposażone są w pasy bezpieczeństwa, 
składane stoliki, siatki na drobne przedmioty oraz regulowane podnóżki pod stopy (niektóre z autokarów ULTRAPREMIUM posiadają podnóżki 
typu szezlong)Największa w Polsce przestrzeń między siedzeniami, umożliwiająca komfortową podróż*Autokary posiadają zintegrowany 
system klimatyzacji, wentylacji i ogrzewania, toaletę oraz cafe barW autokarach ULTRAPREMIUM klienci mogą korzystać z indywidualnego, 
multimedialnego systemu rozrywki w postaci tabletów w zagłówkach foteliGniazdka 230V i USB w fotelach**nie dotyczy wybranych autokarów

Połączenia antenowe

   Wszystkie wyjazdy realizowane z miast, które nie znajdują się na głównej trasie przejazdu autokaru docelowego będą realizowane przy minimalnej 
liczbie 4 osób. Uruchomienie połączenia antenowego zostanie potwierdzone na 2 dni przed dniem wyjazdu.

Turystyczny Fundusz Gwarancyjny:
W związku z powołaniem do życia w dniu 26.11.2016 Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego każdy klient Biura Podróży Oskar zgodnie z 
Rozporządzeniem Ministra Sportu i Turystyski zobowiązany jest do zapłaty następującej kwoty:

15 zł/os. przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej lotniczej (czarterowej) za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską;10 zł/os. 
przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej autokarowej za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską;

Turystyczny Fundusz Gwarancyjny ma na celu zapewnienie środków na pokrycie kosztów powrotu do kraju oraz zwrot wpłat za niezrealizowane i 
przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które utracą płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność.

 

Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej dokonania). 
Składka nie jest przychodem biura..

Turystyczny Fundusz Pomocowy:
Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie określenia wysokości składki na Turystyczny 
Fundusz Pomocowy, wszyscy Touroperatorzy imprez turystycznych działających na polskim rynku zobowiązani są do pobierania składek na 
Turystyczny Fundusz Pomocowy, mający na celu zapewnić stabilność rynku turystycznego, a w razie potrzeby pokrycia kosztów powrotu do kraju 
oraz zwrotu wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które utraciły płynność finansową i ogłoszą 
niewypłacalność.

Składki są zależne od miejsca docelowej imprezy i typu transportu:

10 PLN/os – za imprezy autokarowe odbywające się w Europie za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską2 PLN/os. – za imprezy 
autokarowe odbywające się na terytorium Polski oraz na terytoriach państw mających lądową granicę z Polską5 PLN/os - za imprezy na dojazd 
własny w całej Europie

Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Pomocowy zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej dokonania).

Ubezpieczenie:
Każdy Uczestnik korzystający z imprez zorganizowanych przez Biuro Podróży Oskar jest objęty ubezpieczenie Signal Iduna Polska Towarzystwo 
Ubezpieczeń S.A., na podstawie podpisanej umowy ubezpieczenia. Numer polisy ubezpieczeniowej: 201383. 

Ubezpieczenie Signal Iduna Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. przeznaczone jest dla osób wyjeżdżających za  granicę w celach turystycznych i 
obejmuje podstawowy pakiet gwarantujący:

    ubezpieczenie kosztów leczenia 30000 euro    ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków 15000 zł    ubezpieczenie bagażu (utrata 1000 
zł)

Dodatkowo istnieje możliwość dokupienia ubezpieczenia:

    ubezpieczenie do kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej:

            * 2,35% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu            * 3,51% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu z chorobami 
przewlekłymi

            * 3,4% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu + kwarantanna + COVID 19            * 4,6% wartości rezerwacji przy standardowym 
ubezpieczeniu z chorobami przewlekłymi + kwarantanna + COVID 19

UWAGA!!!

Ubezpieczenie od kosztów rezygnacji to ochrona przed stratą finansową na wypadek zdarzeń losowych. Składka ubezpieczenia 
odprowadzana jest bezpośrednio do ubezpieczyciela, tym samym nie podlega zwrotowi przez BP OSKAR w momencie anulacji/odwołania 
wyjazdu. Wszelkie rozliczenia i roszczenia Klient może zgłaszać bezpośrednio do Ubezpieczyciela.

    ubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLN    ubezpieczenie dotyczące sportów: Amatorskie Uprawianie Sportu, 
Sporty Zimowe, Sporty Wysokiego Ryzyka, Sporty Ekstremalne, Wyczynowe Uprawienie Sportów - szczegóły u konsultantów.
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Prosimy o zapoznanie sięz poniższymi dokumentami:

    Warunki Ubezpieczenia Bezpieczne Podróże Signal Iduna, dokument do pobrania: Bezpieczne Podróże     Warunki Ubezpieczenia Bezpieczne 
Rezerwacje Signal Iduna, dokument do pobrania: Bezpieczne Rezerwacje    Warunki Ubezpieczenia NNW na terenie Polski, dokument do 
pobrania: NNW na terenie Polski

Umowa Generalna nr 201383 z dnia 20.03.2013r, z Signal Iduna TU S.A.
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Oferta 2

Sylwester Express - Paryż
Francja / Paryż

Dorosły 769 PLN

Dorosły 769 PLN

Suma 1538 PLN

Wyżywienie: Bez wyżywienia

Zakwaterowanie: Uczestnik

Podróż tam: Bielsko - Biała do Paris dnia 30.12.2025 godz. 11:15 - 00:00

Powrót: Paris do Bielsko - Biała dnia 31.12.2025 godz. 00:00 - 00:00

Długość: 30.12.2025 / 3 dni

Kraj:
FRANCJA

Sylwester w paryżu express:
Sylwester w stolicy Francji
Paryż – miasto miłości, sztuki i światła, w noc sylwestrową staje się jeszcze bardziej magiczne. W tej jednej wyjątkowej nocy monumentalne bulwary, 
migoczące iluminacje, głośna muzyka i setki tysięcy ludzi z całego świata tworzą widowiskowe i niezapomniane powitanie Nowego Roku. Zobacz 
Wieżę Eiffla rozświetloną fajerwerkami, przespaceruj się po Polach Elizejskich i rozpocznij Nowy Rok w sercu Europy!
Dlaczego warto wybrać się z nami na Sylwestra do Paryża?
- Sylwester w jednym z najpiękniejszych i najbardziej romantycznych miast świata
Paryż o północy rozświetlony jest iluminacjami i fajerwerkami, a atmosfera radości udziela się każdemu!
- Największych atrakcji stolicy Francji
Zobaczysz między innymi Wieżę Eiffla, Katedrę Notre Dame, Dzielnicę Łacińską, Pałac Inwalidów
- Wygodna podróż autokarem
Bezpiecznie i szybko podróżujesz autokarem z doświadczonym kierowcą i opieką pilota. Ty relaksujesz się – my zajmujemy się resztą.
- Zwiedzanie z systemem Audio Guide
Dzięki indywidualnemu zestawowi słuchawkowemu nie przegapisz żadnej ciekawostki – doskonale słyszysz pilota i/lub przewodnika, nawet w 
tłumie.
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- W podróży z nami od ponad 30 lat
Doświadczenie, zaufanie i jakość – nasze wyjazdy świąteczne cieszą się niesłabnącą popularnością. Dołącz do tysięcy zadowolonych podróżników!

Ramowy program imprezy:
1 dzień - 30.12.
Wyjazd zgodnie z rozkładem jazdy. Nocny przejazd do Paryża.
2 dzień - 31.12.
Przyjazd do Paryża. Przejazd pod Wieżę Eiffla - symbol miasta i całej Francji. Czas wolny - dla chętnych rejs statkiem po Sekwanie. Następnie - Pałac 
Inwalidów - monumentalny kompleks z grobem Napoleona Bonaparte, spacer po centrum historycznego Paryża, La Cite (najstarsza część i kolebka 
Paryża z arcydziełem gotyku Katedrą Notre Dame i Saint Chapelle - kaplica królewska z oszałamiającymi witrażami), artystyczna dusza Paryża - 
Dzielnica Łacińska (Ogrody i Pałac Luksemburski), Panteon (miejsce spoczynku m.in. Marii i Piotra Curie, Woltera i Hugo i innych zasłużonych dla 
Francji, Sorbona – jedna z najstarszych uczelni Europy. Powitanie Nowego Roku na Polach Elizejskich – wyjątkowa atmosfera, tysiące ludzi, świetlna 
iluminacja i wspólne odliczanie pod Łukiem Triumfalnym.
3 dzień - 01.01.
Zbiórka. Wyjazd do kraju ok. godz. 02:00. Przyjazd do Polski w godzinach wieczorno-nocnych.

Cena zawiera:
- przywitanie Nowego Roku w centrum miasta - we własnym zakresie
- opiekę pilota
- przejazd autokarem
- ubezpieczenie KL, NNW i bagaż (SIGNAL IDUNA Polska TU S.A.)
- składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny - 10 zł/os. oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy - 10 zł/os.

Dopłata obowiązkowa:
40 EUR/os. - płatne u pilota (opłata za realizację programu (bez biletów wstępu), zestaw słuchawkowy, opłaty lokalne i administracyjne)

Dopłaty nieobowiązkowe:
Dla chętnych, w czasie wolnym, bilety wstępu do zwiedzanych obiektów oraz komunikacja miejska. Poniżej prezentujemy przykładowe ceny 
głównych atrakcji Paryża
- Wieża Eiffela 36,10 EUR/os.
- Rejs po Sekwanie 19,00 EUR/os.

Ubezpieczenie podróżne:
Każdy Podróżny objęty jest ubezpieczeniem podstawowym, które zawarte jest w cenie imprezy. Sumy w poszczególnych ryzykach wynoszą 
odpowiednio KL 20 000 EUR, NNW 7 000 PLN, bagaż 800 PLN. Ubezpieczenie obejmuje również choroby przewlekłe.
Istnieje możliwość wykupienia ubezpieczenia rozszerzonego z wyższymi sumami w poszczególnych ryzykach, tj. KL 30 000 EUR, NNW 15 000 PLN, 
bagaż 3 000 PLN. Ubezpieczenie rozszerzone obejmuje dodatkowo ubezpieczenie pojemnika bagażu (nie tylko jego zawartość) oraz zaostrzenie 
choroby psychicznej. Koszt ubezpieczenia wynosi 7,89 zł/os./dzień. Szczegółowe warunki ubezpieczenia określone są w Ogólnych Warunkach 
Ubezpieczenia Bezpieczne Podróże SIGNAL IDUNA Polska TU S.A.

Ubezpieczenie kosztów rezygnacji:
Istnieje możliwość wykupienia ubezpieczenia pokrywającego koszty rezygnacji z wyjazdu w przypadku wystąpienia sytuacji losowej (np. nagłe 
zachorowanie, nieszczęśliwy wypadek, kradzież dokumentów niezbędnych w podróży). Ubezpieczenie obejmuje również choroby przewlekłe. 
Pokrywa 100% zwrot kosztów. Można je wykupić do 5 dni od zawarcia umowy, w przypadku gdy do rozpoczęcia imprezy jest więcej niż 30 dni. Gdy 
do rozpoczęcia imprezy pozostało mniej niż 30 dni, Podróżny może je wykupić tylko w momencie dokonywania rezerwacji. Koszt ubezpieczenia 
wynosi 5,5% wartości rezerwacji. Szczegółowe warunki ubezpieczenia określone są w Ogólnych Warunkach Ubezpieczenia Bezpieczne Rezerwacje 
SIGNAL IDUNA Polska TU S.A.

Uwagi:
- W zależności od wybranego miasta wyjazdowego, impreza może rozpoczynać się 30.12. w godzinach wieczornych/nocnych lub 31.12. w godzinach 
porannych. O szczegóły zapytaj w biurze.
- Impreza typu Express to impreza bez noclegu (przejazd, zwiedzanie, powrót)!
- Pilot nie oprowadza po wnętrzach - zwiedzanie ich podczas wyjazdu expresowego odbywa się tylko i wyłącznie w czasie wolnym i na własną rękę.
- Każdy z uczestników wyjazdu musi posiadać przy sobie i legitymować się ważnym i właściwym dokumentem tożsamości 
(zgodnie z przepisami kraju docelowego i krajów tranzytowych - odpowiednio dowód osobisty lub paszport), który uprawnia go do 
przekroczenia granicy z danym państwem. Bez ważnego i odpowiedniego dokumentu tożsamości uczestnik nie może wziąć udziału 
w imprezie. Aktualne informacje dotyczące dokumentów podróżnych można znaleźć na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych: 
www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych
- Podany przy ofercie program imprezy ma charakter ramowy – kolejność realizacji może ulec zmianie, o czym decyduje pilot. Obiekty wymienione 
w programie są oglądane z zewnątrz, chyba że wyraźnie napisano inaczej. Pilot nie oprowadza po wnętrzach obiektów, muzeów itp.
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- Podane przy ofercie kwoty na bilety wstępu/ceny biletów wstępu są orientacyjne i mogą one ulec zmianie niezależnie od Organizatora, dlatego też 
prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów.
- W przypadku gdy uczestnicy imprezy mają różne numery rezerwacji, a chcą razem uczestniczyć w wyjeździe (np. wspólne zakwaterowanie, podróż 
tym samym autokarem itp.) muszą zgłosić to w ciągu 48 godzin od założenia rezerwacji pisząc e-mail do Organizatora.
- Organizator nie gwarantuje uwzględnienia próśb o konkretne miejsca w autokarze, specjalne diety, lokalizacje pokoju w obiekcie noclegowym czy 
zapewnienie innych świadczeń niż te zawarte w ofercie.
- W dniu wyjazdu należy stawić się na miejscu zbiórki około 15 minut przed planowaną godziną wyjazdu.
- Organizator nie ponosi odpowiedzialności za spóźnienia autokarów i transferów spowodowane czynnikami niezależnymi od biura (warunki 
atmosferyczne, warunki drogowe, przejścia graniczne, blokady, strajki). Na trasach dojazdowych w Polsce połączenia mogą być realizowane przy 
min. 10 osobach autokarami turystycznymi, mikrobusami lub transportem publicznym po wcześniejszej rezerwacji miejsc przez Organizatora. W 
zależności od wyjazdu możliwa jest przesiadka do właściwego autokaru w innej miejscowości.
- Zgodnie z przepisami dot. czasu pracy kierowców, na imprezie może wystąpić 9 godzinny postój wykorzystywany na zwiedzanie, czas wolny itp.
- Z ważnymi uwagami dla podróżnych oraz najczęściej zadawanymi pytaniami (FAQ) można zapoznać się na stronie 
www.indexpolska.com.pl/pages/faq
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Oferta 3

Sylwester - Paryż
Francja / Paryż

Dorosły 1309 PLN

Dorosły 1309 PLN

Suma 2618 PLN

Wyżywienie: Śniadania

Zakwaterowanie: pokój 2 osobowy

Podróż tam: Bielsko - Biała do Paris dnia 29.12.2025 godz. 09:15 - 00:00

Powrót: Paris do Bielsko - Biała dnia 01.01.2026 godz. 00:00 - 00:00

Długość: 29.12.2025 / 5 dni

Kraj:
FRANCJA

Sylwester w paryżu:
Nowy Rok w sercu Miasta Świateł!
Paryż zimą to miasto jak z bajki – rozświetlony tysiącami światełek, pachnący croissantami i gorącą czekoladą, wypełniony romantyzmem i historią. 
W czasie tej wyjątkowej wycieczki pokażemy Ci wszystkie najważniejsze atrakcje stolicy Francji – od Montmartre i Wieży Eiffla po Pola Elizejskie i 
Luwr. A na koniec? Sylwester w centrum miasta – gdzie tysiące ludzi z całego świata wspólnie odliczają sekundy do Nowego Roku.
Dlaczego warto wybrać się na nami na Sylwestra do Paryża?
- Sylwester pod Łukiem Triumfalnym
Pola Elizejskie rozbłyskują sztucznymi ogniami, a atmosfera radości udziela się każdemu!
- Ikony Paryża w jeden wyjazd
Zobaczysz między innymi Luwr, Katedrę Notre-Dame, Dzielnicę Łacińską, Montmartre, Wieżę Eiffla i Pałac Inwalidów.
- Komfortowe noclegi ze śniadaniami
Odpoczniesz po dniach pełnych wrażeń – czekają na Ciebie noclegi w komfortowym pokoju. Poranek zaczniesz od smacznego śniadania – energia 
na cały dzień zwiedzania gwarantowana!
- Wygodna podróż autokarem
Bezpiecznie i szybko podróżujesz autokarem z doświadczonym kierowcą i opieką pilota. Ty relaksujesz się – my zajmujemy się resztą.
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- Zwiedzanie z systemem Audio Guide
Dzięki indywidualnemu zestawowi słuchawkowemu nie przegapisz żadnej ciekawostki – doskonale słyszysz pilota i/lub przewodnika, nawet w 
tłumie.
- W podróży z nami od ponad 30 lat
Doświadczenie, zaufanie i jakość – nasze wyjazdy sylwestrowe cieszą się niesłabnącą popularnością. Dołącz do tysięcy zadowolonych podróżników!

Tak się bawimy:
Na Zabawę Sylwestrową zapraszamy na Pola Elizejskie, gdzie tysiące ludzi z całego świata świętuje nadejście Nowego Roku lub uroczystą kolację w 
restauracji w centrum Paryża (za dopłatą przy dokonywaniu rezerwacji wycieczki).

Ramowy program imprezy:
1 dzień
Wyjazd zgodnie z rozkładem jazdy. Nocny przejazd przez Niemcy do Francji.
2 dzień
Przyjazd do Paryża w godzinach rannych. W programie - La Cite (najstarsza część i kolebka Paryża z Katedrą Notre Dame i Saint Chapelle), Luwr 
(dawny pałac królewski, obecnie muzeum sztuki – jedno z największych i najczęściej odwiedzanych na świecie). Czas wolny. Spacer przez Ogrody 
Tuilieres i Plac Concorde na Champs Elysees - najbardziej reprezentacyjną paryską aleję. Następnie Łuk Triumfalny z możliwością wyjścia na taras 
widokowy i podziwiania panoramy Paryża. Czas wolny. Obiadokolacja w restauracji w centrum Paryża (fakultatywnie za dopłatą przy dokonywaniu 
rezerwacji wycieczki). Przejazd do hotelu na nocleg.
3 dzień
Śniadanie. Dalsze zwiedzanie Paryża. Dzielnica Łacińska - Ogrody i Pałac Luksemburski, Panteon - miejsce spoczynku Marii i Piotra Curie oraz 
zasłużonych dla Francji, Sorbona. Następnie Pałac Inwalidów z grobem Napoleona. Zabawa sylwestrowa na Polach Elizejskich LUB uroczysta kolacja 
sylwestrowa w restauracji (za dopłatą przy dokonywaniu rezerwacji wycieczki). Po przywitaniu Nowego Roku przejazd do hotelu (zbiórka około 
godz. 00:30). WAŻNE! Około godziny 15:00 zakończenie zwiedzania z pilotem. Możliwość przejazdu do hotelu autokarem. Krótka przerwa w hotelu, 
następnie powrót do Paryża.
4 dzień
Śniadanie. Wymeldowanie z hotelu. Przejazd na Plac Trocadero. Przejście pod Wieżę Eiffela, rejs statkiem po Sekwanie. Przejazd na Plac Pigalle, 
Moulin Rouge, Plac du Tertre. Spacer po wzgórzu Montmartre z malowniczą panoramą miasta. Zwiedzanie Bazyliki Sacre Coeur. Czas wolny. Wyjazd 
do Polski w godzinach wieczornych.
5 dzień
Przyjazd do Polski w godzinach popołudniowych/wieczornych.

Zakwaterowanie:
2 noclegi w hotelu sieci Formuła 1 - nowoczesny hotel położony na przedmieściach Paryża, posiada pokoje przeznaczone dla 1, 2 lub 3 osób, 
wyposażone w łóżka, umywalkę, stolik oraz TV. Wygodne i funkcjonalne łazienki znajdują się na korytarzu.
(w pokojach 3 os. możliwa dostawka lub łóżko piętrowe)

Oferta dla singli:
Istnieje możliwość zakwaterowania w pokoju na zasadzie
- dokwaterowania do pokoju 2 lub 3 os. z osobą/ami tej samej płci (DOK) - BEZ DOPŁAT
lub
- pokoju na wyłączność dla 1 os. (SGL) +300 zł

Cena zawiera:
- 2 noclegi w Hotelu Formuła 1
- 2 śniadania kontynentalne
- powitanie Nowego Roku na Polach Elizejskich - we własnym zakresie
- opiekę pilota
- przejazd autokarem
- ubezpieczenie KL, NNW i bagaż (SIGNAL IDUNA Polska TU S.A.)
- składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny - 10 zł/os. oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy - 10 zł/os.

Dopłata obowiązkowa:
70 EUR/os. płatne u pilota (opłata za realizację programu (bez biletów wstępu), zestawy słuchawkowe, metro, parkingi, taksa miejska)

Dopłaty nieobowiązkowe:
Dla chętnych bilety wstępu do zwiedzanych obiektów - ok. 131 EUR/os. w tym
- Wieża Eiffela 36,10 EUR/os.
- Rejs po Sekwanie 19,00 EUR/os.
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- Karta Muzealna - Paris Museum Pass 76 EUR/os. (obejmuje wejścia m.in. do Hotel des Invalides z grobem Napoleona, Łuk Triumfalny, Panteon oraz 
- w zależności od dostępności biletów wstępu - Muzeum Luwr lub D'Orsey). Darmowy wstęp do obiektów z Karty Muzealnej, za okazaniem dowodu, 
mają osoby do 26 roku życia (należy pobrać bilet zerowy w kasie każdego z obiektów).
UWAGA- Biuro zapewnia wejście do Luwru jedynie przy zakupie Karty Muzealnej. 
Klienci zainteresowani wyłącznie biletami do Luwru, proszeni są o zakup ich we własnym zakresie poprzez stronę Muzeum.
Planowana data zwiedzania to 31.12.2025, godzina 10:30.
Zakup Karty Muzealnej odbywa się w autokarze u pilota, nie ma potrzeby wcześniejszej deklaracji jej zakupu.
Bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji wycieczki istnieje możliwość wykupienia
- 1 obiadokolacji (w dn. 30.12.) - 100 zł/os.
- Obiadokolacji Sylwestrowej (kolacja z obsługą kelnerską, typowa francuska kuchnia składająca się z 3 dań - przystawka, danie główne i deser oraz 
lampka wina, w restauracji w centrum Paryża ok. 20:00-23:00) - 350 zł/os.
Menu 2026 w przygotowaniu

Ubezpieczenie podróżne:
Każdy Podróżny objęty jest ubezpieczeniem podstawowym, które zawarte jest w cenie imprezy. Sumy w poszczególnych ryzykach wynoszą 
odpowiednio KL 20 000 EUR, NNW 7 000 PLN, bagaż 800 PLN. Ubezpieczenie obejmuje również choroby przewlekłe.
Istnieje możliwość wykupienia ubezpieczenia rozszerzonego z wyższymi sumami w poszczególnych ryzykach, tj. KL 30 000 EUR, NNW 15 000 PLN, 
bagaż 3 000 PLN. Ubezpieczenie rozszerzone obejmuje dodatkowo ubezpieczenie pojemnika bagażu (nie tylko jego zawartość) oraz zaostrzenie 
choroby psychicznej. Koszt ubezpieczenia wynosi 7,89 zł/os./dzień. Szczegółowe warunki ubezpieczenia określone są w Ogólnych Warunkach 
Ubezpieczenia Bezpieczne Podróże SIGNAL IDUNA Polska TU S.A.

Ubezpieczenie kosztów rezygnacji:
Istnieje możliwość wykupienia ubezpieczenia pokrywającego koszty rezygnacji z wyjazdu w przypadku wystąpienia sytuacji losowej (np. nagłe 
zachorowanie, nieszczęśliwy wypadek, kradzież dokumentów niezbędnych w podróży). Ubezpieczenie obejmuje również choroby przewlekłe. 
Pokrywa 100% zwrot kosztów. Można je wykupić do 5 dni od zawarcia umowy, w przypadku gdy do rozpoczęcia imprezy jest więcej niż 30 dni. Gdy 
do rozpoczęcia imprezy pozostało mniej niż 30 dni, Podróżny może je wykupić tylko w momencie dokonywania rezerwacji. Koszt ubezpieczenia 
wynosi 5,5% wartości rezerwacji. Szczegółowe warunki ubezpieczenia określone są w Ogólnych Warunkach Ubezpieczenia Bezpieczne Rezerwacje 
SIGNAL IDUNA Polska TU S.A.

Uwagi:
- W zależności od wybranego miasta wyjazdowego, impreza może rozpoczynać się 29.12. w godzinach wieczornych/nocnych lub 30.12. w godzinach 
porannych. O szczegóły zapytaj w biurze.
- Każdy z uczestników wyjazdu musi posiadać przy sobie i legitymować się ważnym i właściwym dokumentem tożsamości 
(zgodnie z przepisami kraju docelowego i krajów tranzytowych - odpowiednio dowód osobisty lub paszport), który uprawnia go do 
przekroczenia granicy z danym państwem. Bez ważnego i odpowiedniego dokumentu tożsamości uczestnik nie może wziąć udziału 
w imprezie. Aktualne informacje dotyczące dokumentów podróżnych można znaleźć na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych: 
www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych
- Podany przy ofercie program imprezy ma charakter ramowy – kolejność realizacji może ulec zmianie, o czym decyduje pilot. Obiekty wymienione 
w programie są oglądane z zewnątrz, chyba że wyraźnie napisano inaczej. Pilot nie oprowadza po wnętrzach obiektów, muzeów itp.
- Podane przy ofercie kwoty na bilety wstępu/ceny biletów wstępu są orientacyjne i mogą one ulec zmianie niezależnie od Organizatora, dlatego też 
prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów.
- W przypadku gdy uczestnicy imprezy mają rożne numery rezerwacji, a chcą razem uczestniczyć w wyjeździe (np. wspólne zakwaterowanie, podróż 
tym samym autokarem itp.) muszą zgłosić to w ciągu 48 godzin od założenia rezerwacji pisząc e-mail do Organizatora.
- Organizator nie gwarantuje uwzględnienia próśb o konkretne miejsca w autokarze, specjalne diety, lokalizacje pokoju w obiekcie noclegowym czy 
zapewnienie innych świadczeń niż te zawarte w ofercie.
- W dniu wyjazdu należy stawić się na miejscu zbiórki około 15 minut przed planowaną godziną wyjazdu.
- Organizator nie ponosi odpowiedzialności za spóźnienia autokarów i transferów spowodowane czynnikami niezależnymi od biura (warunki 
atmosferyczne, warunki drogowe, przejścia graniczne, blokady, strajki). Na trasach dojazdowych w Polsce połączenia mogą być realizowane przy 
min. 10 osobach autokarami turystycznymi, mikrobusami lub transportem publicznym po wcześniejszej rezerwacji miejsc przez Organizatora. W 
zależności od wyjazdu możliwa jest przesiadka do właściwego autokaru w innej miejscowości.
- Z ważnymi uwagami dla podróżnych oraz najczęściej zadawanymi pytaniami (FAQ) można zapoznać się na stronie 
www.indexpolska.com.pl/pages/faq
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Oferta 4

Sylwester - Paryż + Amsterdam
Francja / Paryż

Dorosły 1409 PLN

Dorosły 1409 PLN

Suma 2818 PLN

Wyżywienie: Śniadania

Zakwaterowanie: pokój 2 osobowy

Podróż tam: Bielsko - Biała do Paris dnia 29.12.2025 godz. 14:45 - 00:00

Powrót: Paris do Bielsko - Biała dnia 01.01.2026 godz. 00:00 - 00:00

Długość: 29.12.2025 / 5 dni

Kraj:
FRANCJA

Sylwester w paryżu i amsterdamie:
Dwa miasta – dwie stolice niezapomnianych wrażeń!
Paryż – Miasto Świateł, romantyzmu i mody. Stolica Francji zachwyca o każdej porze roku, ale to właśnie zimą, ozdobiona tysiącami świateł, zyskuje 
wyjątkowy, magiczny klimat. Przespaceruj się Polami Elizejskimi, zobacz Luwr, Montmartre i przywitaj Nowy Rok pod Łukiem Triumfalnym. A na 
początek – holenderska stolica kanałów i wolności – Amsterdam. Tętniące życiem miasto pełne sztuki, kontrastów i atmosfery, którą po prostu trzeba 
poczuć na własnej skórze.
Dlaczego warto wybrać się na nami na Sylwestra do Paryża i Amsterdamu?
- Dwie wyjątkowe stolice w jednej podróży
Amsterdam i Paryż to miasta o zupełnie innym charakterze, ale oba zachwycają atmosferą, architekturą i sztuką.
- Paryski Sylwester na Polach Elizejskich
Tysiące ludzi, pokaz świateł i niesamowity klimat – albo opcjonalnie kolacja sylwestrowa w restauracji.
- Bogaty program zwiedzania
Od Katedry Notre-Dame i Montmartre’u po Muzeum Luwr i Wieżę Eiffla, od Placu Dam po Dzielnicę Czerwonych Latarni.
- Komfortowe noclegi ze śniadaniami
Odpoczniesz po dniach pełnych wrażeń – czekają na Ciebie noclegi w komfortowym pokoju wyposażonym w łazienkę. Poranek zaczniesz od 
smacznego śniadania – energia na cały dzień zwiedzania gwarantowana!
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- Wygodna podróż autokarem
Bezpiecznie i szybko podróżujesz autokarem z doświadczonym kierowcą i opieką pilota. Ty relaksujesz się – my zajmujemy się resztą.
- Zwiedzanie z systemem Audio Guide
Dzięki indywidualnemu zestawowi słuchawkowemu nie przegapisz żadnej ciekawostki – doskonale słyszysz pilota i/lub przewodnika, nawet w 
tłumie.
- W podróży z nami od ponad 30 lat
Doświadczenie, zaufanie i jakość – nasze wyjazdy sylwestrowe cieszą się niesłabnącą popularnością. Dołącz do tysięcy zadowolonych podróżników!

Tak się bawimy:
Na Zabawę Sylwestrową zapraszamy na Pola Elizejskie, gdzie tysiące ludzi z całego świata świętuje nadejście Nowego Roku lub uroczystą kolację w 
restauracji w centrum Paryża (za dopłatą przy dokonywaniu rezerwacji wycieczki).

Ramowy program imprezy:
1 dzień
Wyjazd zgodnie z rozkładem jazdy. Nocny przejazd przez Niemcy do Holandii.
2 dzień
Przyjazd do stolicy Holandii. Spacer po Amsterdamie, podczas którego zobaczymy Plac Dam z Pałacem Królewskim, historyczny Plac Mennicy, 
zabytkowy Stary Kościół, słynny Magere Brug – romantyczny Most Chudy, a także okolice Museumplein z najważniejszymi muzeami Amsterdamu. Nie 
zabraknie również krótkiego spaceru po Dzielnicy Czerwonych Latarni, jednej z najstarszych i najbardziej intrygujących części miasta. Po zwiedzaniu 
przejazd w okolice Paryża do hotelu na nocleg.
3 dzień
Śniadanie. Zwiedzanie Paryża Rozpoczniemy od spaceru po historycznym centrum historycznym Paryża, La Cite (najstarsza część i kolebka Paryża 
z Katedrą Notre Dame i Saint Chapelle). Następnie zwiedzanie Luwru – dawnego pałacu królewskiego, obecnie muzeum sztuki – jednego z 
największych i najczęściej odwiedzanych na świecie. Czas wolny. Spacer przez Ogrody Tuileries na Pl. Concorde, dalej na Champs Elysees, czyli 
reprezentacyjną paryską aleję pod Łuk Triumfalny. Zabawa sylwestrowa na Polach Elizejskich LUB uroczysta kolacja sylwestrowa w restauracji 
(za dopłatą przy dokonywaniu rezerwacji wycieczki). Po przywitaniu Nowego Roku przejazd do hotelu (zbiórka około godz. 00:30). WAŻNE! Około 
godziny 15:00 zakończenie zwiedzania z pilotem. Możliwość przejazdu do hotelu autokarem. Krótka przerwa w hotelu, następnie powrót do Paryża.
4 dzień
Śniadanie. Wymeldowanie z hotelu. Przejazd pod Wieżę Eiffla. Czas wolny. Dla chętnych rejs statkiem po Sekwanie. Przejazd na Plac Pigalle, Moulin 
Rouge, Plac du Tertre, spacer po wzgórzu Montmartre z malownicza panoramą miasta, zwiedzanie Bazyliki Sacre Coeur. Czas wolny. Wyjazd do Polski 
w godzinach wieczornych. 
5 dzień
Przyjazd do Polski w godzinach popołudniowych/wieczornych.

Zakwaterowanie:
2 noclegi w hotelu sieci Premiere Classe - nowoczesny hotel położony na przedmieściach Paryża. Wszystkie pokoje są wyposażone w klimatyzację, 
bezpłatny dostęp do Wi-Fi, płaski telewizor, biurko, łazienkę z prysznicem.
(w pokojach 3 os. możliwa dostawka lub łóżko piętrowe)

Oferta dla singli:
Istnieje możliwość zakwaterowania w pokoju na zasadzie
- dokwaterowania do pokoju 2 lub 3 os. z osobą/ami tej samej płci (DOK) - BEZ DOPŁAT
lub
- pokoju na wyłączność dla 1 os. (SGL) +300 zł

Cena zawiera:
- 2 noclegi w Hotelu sieci Premiere Classe - pokoje z łazienkami
- 2 śniadania kontynentalne
- powitanie Nowego Roku na Polach Elizejskich - we własnym zakresie
- opiekę pilota
- przejazd autokarem
- ubezpieczenie KL, NNW i bagaż (SIGNAL IDUNA Polska TU S.A.)
- składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny - 10 zł/os. oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy - 10 zł/os.

Dopłata obowiązkowa:
70 EUR/os. płatne u pilota (opłata za realizację programu (bez biletów wstępu), zestawy słuchawkowe, metro, parkingi, taksa miejska)

Dopłaty nieobowiązkowe:
Dla chętnych bilety wstępów do zwiedzanych obiektów - ok. 152 EUR/os. w tym

AGA Travel
Cechowa 12/1, 43-300 Bielsko-Biała

cechowa@agatravel.com.pl, wokulski@agatravel.com.pl
338 100 106, 338 179 999

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą 
ulec zmianie.



- Wieża Eiffela 35,30 EUR/os.
- Rejs po Sekwanie 18,00 EUR/os.
- Karta Muzealna - Paris Museum Pass 76 EUR/os. (obejmuje wejścia m.in. do Hotel des Invalides z grobem Napoleona, Łuk Triumfalny, Panteon oraz 
- w zależności od dostępności biletów wstępu - Muzeum Luwr lub D'Orsey). Darmowy wstęp do obiektów z Karty Muzealnej, za okazaniem dowodu, 
mają osoby do 26 roku życia (należy pobrać bilet zerowy w kasie każdego z obiektów).
UWAGA- Biuro zapewnia wejście do Luwru jedynie przy zakupie Karty Muzealnej. 
Klienci zainteresowani wyłącznie biletami do Luwru, proszeni są o zakup ich we własnym zakresie poprzez stronę Muzeum.
Planowana data zwiedzania to 31.12.2025, godzina 10:00.
Zakup Karty Muzealnej odbywa się w autokarze u pilota, nie ma potrzeby wcześniejszej deklaracji jej zakupu.
- Amsterdam - Rijksmuseum - ok. 22,50 EUR/os.
Bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji wycieczki istnieje możliwość wykupienia
- Obiadokolacji Sylwestrowej (kolacja z obsługą kelnerską, typowa francuska kuchnia składająca się z 3 dań - przystawka, danie główne i deser oraz 
lampka wina, w restauracji w centrum Paryża ok. 20:00-23:00) - 350 zł/os.
Menu 2026 w przygotowwaniu

Ubezpieczenie podróżne:
Każdy Podróżny objęty jest ubezpieczeniem podstawowym, które zawarte jest w cenie imprezy. Sumy w poszczególnych ryzykach wynoszą 
odpowiednio KL 20 000 EUR, NNW 7 000 PLN, bagaż 800 PLN. Ubezpieczenie obejmuje również choroby przewlekłe.
Istnieje możliwość wykupienia ubezpieczenia rozszerzonego z wyższymi sumami w poszczególnych ryzykach, tj. KL 30 000 EUR, NNW 15 000 PLN, 
bagaż 3 000 PLN. Ubezpieczenie rozszerzone obejmuje dodatkowo ubezpieczenie pojemnika bagażu (nie tylko jego zawartość) oraz zaostrzenie 
choroby psychicznej. Koszt ubezpieczenia wynosi 7,89 zł/os./dzień. Szczegółowe warunki ubezpieczenia określone są w Ogólnych Warunkach 
Ubezpieczenia Bezpieczne Podróże SIGNAL IDUNA Polska TU S.A.

Ubezpieczenie kosztów rezygnacji:
Istnieje możliwość wykupienia ubezpieczenia pokrywającego koszty rezygnacji z wyjazdu w przypadku wystąpienia sytuacji losowej (np. nagłe 
zachorowanie, nieszczęśliwy wypadek, kradzież dokumentów niezbędnych w podróży). Ubezpieczenie obejmuje również choroby przewlekłe. 
Pokrywa 100% zwrot kosztów. Można je wykupić do 5 dni od zawarcia umowy, w przypadku gdy do rozpoczęcia imprezy jest więcej niż 30 dni. Gdy 
do rozpoczęcia imprezy pozostało mniej niż 30 dni, Podróżny może je wykupić tylko w momencie dokonywania rezerwacji. Koszt ubezpieczenia 
wynosi 5,5% wartości rezerwacji. Szczegółowe warunki ubezpieczenia określone są w Ogólnych Warunkach Ubezpieczenia Bezpieczne Rezerwacje 
SIGNAL IDUNA Polska TU S.A.

Uwagi:
- W zależności od wybranego miasta wyjazdowego, impreza może rozpoczynać się 29.12. w godzinach wieczornych/nocnych lub 30.12. w godzinach 
porannych. O szczegóły zapytaj w biurze.
- Każdy z uczestników wyjazdu musi posiadać przy sobie i legitymować się ważnym i właściwym dokumentem tożsamości 
(zgodnie z przepisami kraju docelowego i krajów tranzytowych - odpowiednio dowód osobisty lub paszport), który uprawnia go do 
przekroczenia granicy z danym państwem. Bez ważnego i odpowiedniego dokumentu tożsamości uczestnik nie może wziąć udziału 
w imprezie. Aktualne informacje dotyczące dokumentów podróżnych można znaleźć na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych: 
www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych
- Podany przy ofercie program imprezy ma charakter ramowy – kolejność realizacji może ulec zmianie, o czym decyduje pilot. Obiekty wymienione 
w programie są oglądane z zewnątrz, chyba że wyraźnie napisano inaczej. Pilot nie oprowadza po wnętrzach obiektów, muzeów itp.
- Podane przy ofercie kwoty na bilety wstępu/ceny biletów wstępu są orientacyjne i mogą one ulec zmianie niezależnie od Organizatora, dlatego też 
prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów.
- W przypadku gdy uczestnicy imprezy mają rożne numery rezerwacji, a chcą razem uczestniczyć w wyjeździe (np. wspólne zakwaterowanie, podróż 
tym samym autokarem itp.) muszą zgłosić to w ciągu 48 godzin od założenia rezerwacji pisząc e-mail do Organizatora.
- Organizator nie gwarantuje uwzględnienia próśb o konkretne miejsca w autokarze, specjalne diety, lokalizacje pokoju w obiekcie noclegowym czy 
zapewnienie innych świadczeń niż te zawarte w ofercie.
- W dniu wyjazdu należy stawić się na miejscu zbiórki około 15 minut przed planowaną godziną wyjazdu.
- Organizator nie ponosi odpowiedzialności za spóźnienia autokarów i transferów spowodowane czynnikami niezależnymi od biura (warunki 
atmosferyczne, warunki drogowe, przejścia graniczne, blokady, strajki). Na trasach dojazdowych w Polsce połączenia mogą być realizowane przy 
min. 10 osobach autokarami turystycznymi, mikrobusami lub transportem publicznym po wcześniejszej rezerwacji miejsc przez Organizatora. W 
zależności od wyjazdu możliwa jest przesiadka do właściwego autokaru w innej miejscowości.
- Z ważnymi uwagami dla podróżnych oraz najczęściej zadawanymi pytaniami (FAQ) można zapoznać się na stronie 
www.indexpolska.com.pl/pages/faq
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